[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«22»  мая  2019 года № 2/239
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 28 февраля 2015 г. № 2/240 «О создании добровольной народной дружины в Комсомольском районе Чувашской Республики»
Собрание   депутатов   Комсомольского   района   Чувашской   Республики   р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 28 февраля 2015 года № 2/240 «О создании добровольной народной дружины в Комсомольском районе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Комсомольского района от 21 февраля 2018 года № 4/163), следующие изменения:

а) в преамбуле слова «Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции»,» исключить;

б) пункт 2.3. Положения о добровольной народной дружине в Комсомольском районе Чувашской Республики изложить в следующей редакции:
«2.3. Добровольная народная дружина является юридическим лицом.».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского района Чувашской Республики                                Х.С.Идиатуллин